
福指 第 223―４号

令和４年 12 月６日

静岡県老人福祉施設協議会会長 様

静岡県健康福祉部福祉長寿局福祉指導課長

令和４年度静岡県福祉サービス第三者評価事業啓発研修会の開催（動画配信）について

日頃、本県の福祉行政の推進につきましては、多大な御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、県では、福祉サービスの質の向上と利用者への情報提供を行うことを目的として、福

祉サービスの第三者評価事業を推進しております。

このたび、第三者評価の受審促進を図るため、別添開催要領のとおり、動画配信形式による

啓発研修会を開催することとし、県内の社会福祉法人に対して研修会開催の御案内を送付いた

しましたので、御承知いただくとともに、今後の事業の推進に御協力を賜りますようお願い申

し上げます。

なお、当研修会に参加を御希望される場合は、別添開催要領７「参加申込方法・申込期限」

について御対応していただくよう併せてお願いいたします。

担 当：法人児童指導班

電話番号：054-221-2432


